MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 24 de abril de 20 19.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1516/19, de autoria do Vereador EDIO LOPES, fomos cientificados pelo
Gerência de Fiscolizoçâo de Posturas do Secretario Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o responsável em atendimento ao auto de intimoçâo removeu o material
que se encontrava no passeio público indicado.

Colocando-nos à disposiçâo poro o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso estimo e consideroçâo.

RB. (G . 25.484/191

Atenciosamente,

~\\\ c t( "' '
A~JSI[VA

ChefJí'd~ Gabinete

l